

DJŽ 844 01 Bratislava, Hanulova 7/A

02 -07- 2012

Číslo: 2014 Prevzal:

Dodávateľ :

TYNAKOMERC s.r.o.

Plynárska 4
821 09 Bratislava
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35 681 535

DIČ: 2020326803

IČ DPH: SK2020326803

Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Bratislava
I, odd. Sro, vo vložke č. 10191/B

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Bratislav

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 02/53418680

Fax : 02/53418680

Faktúru vyhotovil :

Rozália Tulejová

Odberateľ :

Domov jesene života

Hanulova 7/a

844 01 Bratislava

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00490873

DIČ: 2020894854

IČ DPH:

Konečný príjemca : Domov jesene života, Hanulova 7/a, 844 01
Bratislava

Miesto určenia : detto

Faktúra číslo :

2012030

Objednávka číslo : 58/2012/ZSI

Dodací list číslo : 2012030

Poštová adresa:**Domov jesene života**Hanulova 7/a
844 01 Bratislava

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

29.06.2012

29.06.2012

06.07.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Dodávateľom

Číslo účtu : 602110653/7500

IBAN : SK17 7500 0000 0006 0211 0653

Suma k úhrade : 1 690,34

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2012030

0308

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	000070	Demotáž starého PVC s podložkou z plochy podláh	103,70	m2	2,10	2,52	20	217,77	43,55	261,32
2	000010	Vylíatie plochy podláh nivelizáciou do hrúbky 4,00 mm (cena vrátane prebrúsenia podlahy, penetračného prednáteru a práce)	103,70	m2	4,50	5,40	20	466,65	93,33	559,98
3	000001	Celoplošné nalepenie PVC na plochu podláh a schodov (cena vrátane disperzného lepidla, frézovania drážok a tepelného zatačovania)	103,70	m2	5,50	6,60	20	570,35	114,07	684,42
4	000054	Dodávka a montáž obvodového PVC sokla 3/3	62,00	bm	1,26	1,51	20	78,12	15,62	93,74
5	000084	Montáž schodových hrán na schody a okolo pódia	10,00	bm	3,10	3,72	20	31,00	6,20	37,20
6	000014	Olištovanie prahov lištou elox so vsadením PVC	6,30	bm	7,10	8,52	20	44,73	8,95	53,68

Základ pre DPH 20 % : 1 408,62

DPH 20 % : 281,72

Celková suma s DPH

1 690,34

Celková fakturovaná suma: EUR

1 690,34

Podpis a pečiatka :